HP

工 事 完 了 検 査 申 請 書

平成   年   月   日

岸 和 田 市 長 殿

住 所

開発者                  印

氏 名

連絡先   －   －     担当．

「岸和田市の開発行為等に関する指導要綱」第 20条の規定に基づき、開発行為等

に関する工事が下記のとおり完了しましたので検査を申請します。

記

１．開発区域の位置 岸和田市      町  丁目    番地 外  筆

事前協議１の受付
２．
年月日及び番号

平成   年   月   日    第    号

３．検 査 施 設

１．道路施設            ２．排水施設
３．公園、緑地           ４．ごみ集積所
５．消火栓、消防活動用空地、防火水槽
６．その他（            ）

４．工事完了年月日 平成   年   月   日

５．添 付 図 書

位置図（1/2500）、事前協議１協議書又は都市計画法第 32条
協議経過書の写し、土地利用計画図（配置図）、給排水計画

平面図、公共公益施設詳細図、公共公益施設別の写真（各一

部）、地積測量図又は丈量図（用地の移管がある場合）

６．提 出 部 数
正本及び関係課相当数。（事前協議１済書に記載。）

（都市計画法第 32条協議経過書に記載。）

７．提 出 先 建設指導課 開発調整担当

検 査 要 領

１．完了検査  毎週金曜日の午後。都合により曜日を変更する場合がありますので

ご了承ください。
申請書は工事完了後、検査日の２日前（水曜日の午前中）までに建

設指導課開発調整担当へ提出して下さい。
２．検査時間  検査の前日までに、建設指導課開発調整担当より電話連絡します。
３．中間検査  事前協議１協議書で中間検査の明記のあるものは、開発者が直接担

当課へ申し入れて下さい。（申請書不要）
４．検査施設  事前協議１協議書または都市計画法第 32条協議経過書に記入して

あります。
（市記入欄）

所属課名 検 査 指 示 事 項

道路河川課

下水道整備課

消防警備課

生活環境課

公園街路課

建設指導課

                                            HP